یا بهتر است بپرسیم جز تن چه چیز مشترکی میان این دو «زن» می‌توان یافت؟ آیا جز این است که وجه مشترک میان این دو فقط نامی است که بر جسم و جنس هر دو تأکید دارد؟^۲

1. هیپولیت - پروسپه - اولیویه لیساگاره، ترجمه‌ی بیژن هیرمن‌پور. تاریخ کمون پاریس ۱۸۷۱. نشر امید. مارس ۲۰۰۹ - اسفند ۱۳۸۷. ص. ۱۴۰

2. الکساندر دوما‌ی پسر چنین با تحقیر از کموناردها یاد می‌کند: «از مؤنث‌هایشان حرفی نمی‌زنیم برای حفظ احترام به همه‌ی زنانی که بعد از مرگشان به آنها شباهت داشتند.» همین نقل قول کوتاه، صحنه‌ای است بر اینکه کمونارد و زن در چیزی غیر از بدن شبیه نبودند.